
Uradni vestnik 
Gorenjske 

L E T O : XVII. V Kranju, 17. junija 1980 Številka 14 

V S E B I N A 
PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

loBČINA R A D O V L J I C A : 
188. Odredba o dopolnitvi odredbe o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter 

drugih preiskavah v letu 1980 na območju občine Radovljica 

OBČINA TRŽIČ: 
189. Samoupravni sporazum o financiranju investicij v krajevnih skupnostih 
170. Ugotovitveni sklep 
171. Samoupravni sporazum o združevanju sredstev za izgradnjo telefonske na­

peljave v K S Bistrica pri Tržiču in industrijski coni 
172. Ugotovitveni sklep 
173. Odlok o potrditvi zaključnega računa proračuna občine Tržič za leto 1979 
174. Odlok o spremembi in dopolnitvi urbanističnega programa občine Tržič 

za krajevno skupnost Brezje pri Tržiču 

PREDPISI S A M O U P R A V N I H O R G A N O V 

K R A J E V N A S K U P N O S T P O D B R E Z J E : 
175. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka 

K R A J E V N A S K U P N O S T S O V O D E N J : 
178. Poročilo o izidu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 

asfaltiranje krajevnih cest, napeljavo telefonskega omrežja, izgradnjo dela 
kanalizacije, popravilo kulturne dvorane in gasilskega doma v krajevni 
skupnosti So vodenj, kateri je bil dne 25. 5.1980 

177. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za asfaltiranje krajevnih cest, 
za napeljavo telefonskega omrežja, izgradnjo dela kanalizacije, popravilo 
kulturne dvorane in gasilskega doma v krajevni skupnosti Sovodenj 

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Radovljica 

188. 
N a podlagi 2. odstavka 38. člena Zakona 

o varstvu živali pred kužnimi boleznimi 
(Ur. list S R S , št. 18-1146/77 in 2. člena 
Odredbe o preventivnih cepljenjih in 
diagnostičnih in drugih preiskavah v letu 
1980 (Ur. list S R S , št. 1-79/80) ter v skladu 
s 169. členom Sta tu ta občine Radov l j i ca 
(Ur. vestnik Gorenjske, št. 33/78) je Izvršni 
svet Skupščine občine Radov l j i ca na 98. se­
j i dne 3/6-1980 sprejel 

O D R E D B O 
o dopolnitvi odredbe o preventivnih 

cepljenjih in diagnostičnih ter drugih 
preiskavah v letu 1980 na območju 

občine Radovljica 

1. člen 
Odredbo o prevent ivnih cepljenjih in 

diagnostičnih ter drugih preiskavah v letu 
1980 na območju občine Radov l j i ca (Ur. 
vestnik Gorenjske, št. 5-60/80) se dopolni z 
nov im 4. a členom, k i se glasi: 

P ro t i stekl ini je treba s cepljenjem za­
ščititi pašna goveda, ovce, koze in konje na 
področjih, k i so okužena s stekl ino. 

2. člen 
T a odredba začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 322-1/77-6 
Radov l j i ca : 4/6-1980 

Predsednik IS: 
Stanko Slivnik, d ip l . oec , l.r. 

Občina Tržič 

189. 

N a podlagi 74. člena, 144. člena ustave 
S R S in na podlagi 90. člena statuta občine 
Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/74) 
sklepajo: 

— organizacije združenega dela na 
območju občine Tržič 

— organizacije združenega dela na 
območju drugih občin pr i kater ih so v 
delovnem razmerju občani Tržiča 

— in krajevne skupnosti na območju 
občine Tržič (v nadaljevanju udeleženci) 

S A M O U P R A V N I S P O R A Z U M 
o financiranju investicij 
v krajevnih skupnostih 

I. 
S tem sporazumom udeleženci spora­

zuma urejajo način zbiranja sredstev za 

Občine: Jesenice, 
Kranj, Radovljica, 

Škof ja Loka in Tržič 

f inanciranje investicij v krajevnih skup­
nost ih in opredeljujejo višino sredstev, k i 
j i h je potrebno zagotoviti za te investicije. 

II. 
Sredstva za financiranje investicij v 

krajevnih skupnost ih združujejo udeležen­
ci tega sporazuma iz dela čistega dohodka. 

Će O Z D v tekočem letu n ima dovolj 
sredstev za poravnavo obveznosti po te.n 
sporazumu, se njena valor iz i rana vrednost 
prenese v naslednje leto oz. naslednja leta, 
dokler obveznost n i v celoti poravnana. 

III. 
Višina sredstev za financiranje investi­

cij v krajevnih skupnost ih je odvisna od 
števila zaposlenih v organizacij i združene­
ga dela na območju občine Tržič, na ob­
močjih ostal ih občin pa je višina sredstev 
odvisna od števila pr i n j ih zaposlenih obča­
nov Tržiča. 

IV . 
Udeleženci so sporazumni, da bodo 

združevali sredstva v višini 500,— din letno 
na zaposlenega. T a znesek se vsako leto 
valor iz i ra , glede na porast družbenega 
proizvoda v občini Tržič 

V . 
Udeleženci so sporazumni, da se zdru­

žena sredstva delijo tako, da je polovica 
sredstev namenjenih za realizacijo planov 
v krajevnih skupnost ih, ostala polovica 
združenih sredstev pa se nameni za skupne 
potrebe družbenopolitične skupnosti in za 
sofinanciranje investicij v krajevnih skup­
nost ih, o čemer vsako leto odločajo delega­
t i v zboru krajevnih skupnosti skupščine 
občine Tržič. 

V I . 
Iz sredstev zbranih po tem sporazumu, 

se f inancirajo tiste investicije v krajevnih 
skupnost ih, k i so dogovorjene v sprejetem 
letnem in srednjeročnem programu kra­
jevne skupnost i . 

V I I . 
Udeleženci sporazuma se zavezujejo, da 

bodo zagotovi l i sredstva najkasneje do 
konca prvega polletja tekočega leta ter j ih 
nakaza l i na žiro račun št. 51520-655-42424. 
Sredstva za f inanciranje negospodarskih 
investici j in družbenih služb v občini Tržič, 
pod oznako združena sredstva za investi­
cije v krajevnih skupnost ih. 

V I I I . 
Udeleženci sporazuma so enotni , da 

zbor krajevnih skupnosti upravl ja in raz­
polaga s sredstvi, zbranimi po tem spora­
zumu, po predhodnem soglasju svetov K S . 

IX . ' 
Krajevne skupnost i lahko pooblastijo 

zbor krajevnih skupnosti skupščine občine 
Tržič, da v njihovem imenu sklene ta 
samoupravni sporazum. 

Kon t r o l o nad vplačili po tem sporazu­
mu vodi služba družbenega knjigovodstva. 

X I . 
K o začne veljati ta sporazum, preneha 

veljati sporazum o zbiranju sredstev za 
negospodarske investicije. 



XII. 
T a sporazum začne veljati, ko ga podpi­

se večina udeležencev sporazuma. 

X I I I . 
Sporazum se objavi v Uradnem vestni-

ku Gorenjske. 

Številka: 402-01/79-2 
Tržič, dne 28/5-1980 

UDELEŽENCI 
S P O R A Z U M A : 
(seznam udeležencev, ki so 
sporazum podpisali, 
se hrani pri njegovem 
izvirniku) 

170. 

Izvršni svet skupščine občine Tržič je 
na svoji 77. seji dne 28/5-1980 sprejel 
naslednji 

UGOTOVITVENI S K L E P : 
Samoupravni sporazum o financiranju 

investicij v krajevnih skupnostih je do 
21/5-1980 podpisala večina udeležencev. 
Tako je na osnovi točke X I I tega sporazu­
ma veljaven in se ga v skladu z določili 
točke X I I I objavi v Uradnem- vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 402-01/79-2 
Tržič, dne 28/5-1980 

Predsednik IS 
Janez Ivnik, 1. r. 

171. 
P O D J E T J E ZA P T T P R O M E T 

K R A N J , n sol. o.. T O Z D za P T T promet 
K r a n j . o. sub. o. Območna samoupravna 
interesna skupnost za P T T promet K ran j 
kot nosilci investicije 

in izvršni svet skupščine občine Tržič* 
te» organizacije združenega deta na 

območju občine Tržič 

sklepajo 
SAMOUPRAVNI S P O R A Z U M 

o združevanju sredstev 
za izgradnjo telefonske napeljave 

v KS Bistrica pri Tržiču 
in industrijski coni 

I. 
S tem sporazumom se ureja sofinanci­

ranje gradnje 
— primarnega telefonskega omrežja na 

relaciji A T C Tržič do Bistrice 
— sekundarnega krajevnega telefon­

skega omrežja v Bistr ic i pri Tržiču in v 
industri jski coni na levem in desnem bregu 
Bistrice 

— kabelske kanalizacije od podjetja 
P E K O do odcepa za industrijsko cono. 

II. 
Celotna vrednost gradnje znaša 18 mi l i ­

jonov 600.000 din od česar prispeva 
— 300 telefonskih naročnikov preko 

Krajevne skupnosti Bistr ica po 15.000 — 
din skupno 4.500.000 - din 

— območna SIS za P T T promet Kran j 
iz sredstev zbranih v letu 1978 in 1979, na 
območju občine Tržič, skupno 900 .000-
dinarjev 

— izvršni svet skupščine občine Tržič 
200.000,- din 

— v primeru, če bo na območju K S 
Bistr ica pri Tržiču zbranih manj naročni­
kov, kot določa prva alinea te točke, se za 
pokritje izpada sredstev uporabijo sredstva 
območne SIS za P T T promet K ran j , 
vendar ne več kot za 50 naročnikov. 

III 
Skupna tako zbrana sredstva, v znesku 

5.600.000,— din predstavljajo lastno ude­
ležbo nosilcev investicije za najem kredita 
pri Temeljni banki Gorenjske ( TBG ) v 
znesku 13.000.000,- d in . 

P T T K ran j se s tem samoupravnim 
sporazumom zavezuje, da bo za navedeno 

vrednost pridobila kredit pri T B G za ob­
dobje od 1 0 - 15 let. 

Ce bo doba vračanja krajša kot 10 let, 
gre breme krajše vrnitvene dobe v breme 
P T T K r a n j . 

IV. 
Vrednost celotne gradnje temelji na 

predračunu izvajalca po cenah iz leta 1979 
in ocene stroškov razvodne mreže. 

V. 
V ceno po tem sporazumu ni všteta 

notranja — hišna telefonska instalaci ja v 
hišah občanov in v stanovanjskih stavbah 
v družbeni lastnini . Notranje telefonske 
inštalacije financirajo občani sami, v sta­
novanjskih stavbah v družbeni lastnini pa 
samoupravna stanovanjska skupnost po 
odloku o obvezni graditvi hišne telefonske 
napeljave (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
14/64). 

V I . 
V primeru, da bi pred dokončanjem de! 

prišlo do spremembe cen al i do spremembe 
obsega del se podpisniki tega sporazuma 
dogovorijo, da bodo za nastale spremembe 
sklenil i aneks k temu sporazumu. 

VI I 
Odplačevanje anuitet kredita iz III. 

točke tega samoupravnega sporazuma se 
zavežejo prevzeti nosilci investicije po­
djetje za P T T promet K r a n j in območna 
SIS za P T T promet Kran j do polovice 
vrednosti investicije. Upoštevajoč poslovni 
interes gospodarstva občine Tržič krijejo 
ostalo polovico organizacije združenega 
dela po razdel i lniku, ki je sestavni del tega 
samoupravnega sporazuma. Razdel i lnik bo 
dokončen po sprejetju sklepa T B G o 
odobritvi kredita, ko bodo znani kreditni 
pogoji. 

V I I I . 
Podpisniki sporazuma bodo zagotavljali 

vsako leto sredstva iz točke VI I za odpla­
čilo anuitet. 

IX . 
Gradnja investicije po tem sporazumu 

se bo pričela 1.4.1980. dokončana pa 
predvidoma 31. 12. 1980, s pogojem, da 
bodo vsi podpisniki pristopil i k sporazumu 
do 31. 12. 1979. V kol ikor do 31. 12. 1979 vsi 
podpisniki ne bodo pristopil i k samouprav­
nemu sporazumu, se rok začetka in dokon­
čanja podaljša. 

Podpisniki sporazuma bodo združevali 
sredstva za realizacijo programa po tem 
sporazumu brez povračila vrednosti in se 
odpovedujejo udeležbi na dohodku, k i bo 
ustvarjen iz telefonskih kapacitet pr tem 
programu. 

X I . 
Podpisniki soglašajo, da bo podjetje za 

P T T promet K r a n j , T O Z D za P T T promet 
Kran j prevzela objekt po tem sporazumu v 
svoja osnovna sredstva in j ih bo tudi redno 
vzdrževala. 

X I I . 
Bodoči telefonski naročniki, k i ne so­

delujejo pri sofinanciranju objekta po tem 
sporazumu ne bodo dobil i telefonskega 
priključka pod ugodnejšimi pogoji kot j ih 
določa ta sporazum 

X I I I . 
Na pobudo dveh podpisnikov se lahko 

pristopi k spremembi sporazuma. Spre­
menjen sporazum stopi v veljavo osmi dan 
od dneva, ko ga podpišejo vsi podpisniki 
tega sporazuma. 

Številka: 402-029/79 
Tržič, dne 28/5-1980 

P O D P I S N I K I 
(seznam podpisnikov 
se hrani pri i zv i rn iku 
sporazuma) 

172. 
Izvršni svet skupščine občine Tržič je 

na svoji 77. seji dne 28/5-1980 sprejel 
naslednji 

UGOTOVITVENI SKLEP: 

Izvršni svet je ugotovil, da so do 21. ma­
ja 1980 podpisali samoupravni sporazum o 
združevanju sredstev za izgradnjo telefon­
ske napeljave v K S Bistr ica pri Tržiču in 
industri jski coni vsi podpisniki. S tem je 
samoupravni sporazum veljaven in se ga 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 402-029/79 
Tržič, dne 28/5-1980 

Predsednik IS 
J a n e z I v n i k , 1. r. 

173. 

Na podlagi 35. člena zakona o financi­
ranju splošnih družbenih potreb v druž­
benopolitičnih skupnostih (Uradni list 
S R S , št. 39/74) in 143. člena statuta občine 
Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/74) 
je skupščina občine Tržič na 19. seji druž­
benopolitičnega zbora dne 2/6-1980, na 19. 
seji zbora združenega dela dne 4/6-1980 in 
na 19. seji zbora krajevnih skupnosti dne 
4/6-1980, sprejela 

O D L O K 
o potrditvi zaključnega računa 

proračuna občine Trt ic 
za leto 1979 

l.člen 
Potrdi se zaključni račun občine Tržič 

za leto 1979. 

2. člen 
Doseženi pr ihodki in njihova razpore­

ditev po zaključnem računu so: 
- lastni pr ihodki 
za leto 1979 27.267.869.65 

- prenesena sredstva 
iz leta 1978 2.064.871,60 

- skupaj pr ihodki 29.632.741,25 
- razpored prihodkov 26.812.650,80 
- presežek prihodkov 2.820.090.45 

3. člen 
Presežek prihodkov nad odhodki po 

zaključnem računu proračuna občine Tržič 
za leto 1979. din 2.820.090.45. se prenese v 
leto 1980. 

4. člen 
Potrd i se zaključni račun rezervnega 

sklada občine Tržič za leto 1979, k i izka­
zuje: 

prenesena sredstva 
iz leta 1978 
pr ihodki za leto 1979 
skupaj pr ihodki 
odhodki 
sredstva za prenos 
v leto 1980 

517.309,09 
252.379,30 
769.688,39 
270.000,00 

499.688,39 

5. člen 
Zaključni račun proračuna in zaključni 

račun rezervnega sklada sta sestavna dela 
tega odloka. 

6. člen 
T a odlok velja od dneva objave v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 400-07/80-6 
Tržič, dne 4/6-1980 

Predsednik 
skupščine občine Tržič 
Milan Ogris, 1 r 



174. 
Po 1. odstavku 15. Člena zakona o urba­

nističnem p lan i ran ju (Uradn i l ist S R S , št. 
16/67, 27/72 in 8/78) ter 133. členu s ta tu ta 
občine Tržič (Uradn i vestnik Gorenjske, št. 
11/74) je skupščina občine Tržič na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 2/6-1980, 
seji zbora združenega dela in zbora k r a ­
j e vn ih skupnost i dne 4/6-1980, sprejela 

O D L O K 
o spremembi in dopolnitvi 

urbanističnega programa občine 
T r t i c za krajevno skupnost 

Brezje pri Trtiču 

1. člen 
Urbanistični program občine Tržič 

(Uradn i vestnik Gorenjske, St. 14/75 in 
26/76) se za območje krajevne skupnost i 
Brezje pr i Tržiču spremeni tako, da se 
območje kjer je predvidena gradnja stano­
vanjsk ih hiš in spremljajočih objektov z 
zaz ida ln im načrtom spremeni v urbanistič­
n i red 3 S. 

2. člen 
Urbanistični program občine Trtic za 

območje krajevne skupnost i Brezje pri 
Tržiču se dopo ln i z urbanističnim redom 3 
S za območje med staro in nov i cesto v vas 
Brezje pr i Tržiču, omejeno na vzhodni in 
severni s t rani z vzhodno mejo poti pare. št. 
1139, na jugu s severno mejo zemljišča 
pare. št. 646 na zahodu i n severu pa z 
vzhodnim robom novozgrajene ceste, vse v 
k. o. B i s t r i ca . 

3. člen 
Navedena sprememba in dopolnitev 

urbanističnega programa je vsem zain­
teresiranim stalno na vpogled na oddelku 
za gradbene in komunalne zadeve SO 
Tržič. 

4. člen 
Odlok začne vel jat i osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-010/80-3 
Tržič, dne 4/6-1980 

Predsednik 
skupščine občine Tržič 
M i l a n O g r i s , 1 r. 

Predpisi samoupravnih organov 

Krajevna skupnost 
Podbrezje 

175. 
N a podlagi 2. in 6. člena zakona o sa­

moprispevku (Uradn i list S R S št. 3/73), 8. 
člena zakona o referendumu in drug ih ob­
l ikah osebnega iz javl janja (Uradn i list 
S R S št. 23/77), 33.. 34. in 35 člena s ta tu ta 
krajevne skupnost i Podbrezje, na predlog 
družbenopolitičnih organizacij in sklepa 
zbora občanov krajevne skupnost i z dne 
30/5-80 je svet krajevne skupnost i Pod­
brezje na svoji seji dne 2/6-80 sprejel 

S K L E P 
o razpisu referenduma za uvedbo 

krajevnega samoprispevka 

1. člen 
Razpiše se referendum za uvedbo kra­

jevnega samoprispevka za razširitev poko­
pališča, adaptacijo Doma ku l ture , uspo-
sodobitev objekta za otroško varstvo, grad­
njo kanal izaci je, asfaltiranje cest v nase­
l j ih Podbrezje, B is tr ica in Gobovc i v 
skupni dolžini 3,5 km, in izgradnjo kombi­
niranega športnega igrišča. Navedeni ob­
jekti so točno razvidni iz smernic in 
elementov za pripravo srednjeročnega 
plana K S Podbrezje za obdobje 1981 — 
1985, upoštevajoč tudi dopolnitve, k i j ih 
je sprejel zbor občanov dne 30/5-80 in so 
vnesene v zapisnik tega zbora. 

2. člen 
Investici jski stroški za namene iz 1. 

člena bodo predvidoma znašali dinarjev 
11,100.000,-. Od tega zneska bo zagotov­
ljeno iz samoprispevka din 3,154.000,— . 
preostali del pa bo K S Podbrezje zbrala od 
samoupravnih interesnih skupnost i in or­
ganizacij združenega dela, združenih sred­
stev za K S ter občani s prostovol jnim 
delom. 

3. člen 
Samoprispevek se uvaja za dobo petih 

let, to je od 1 /9-80 do 31 /8-85 

4. člen 
Zavezanci plačila samoprispevka so ob­

čani, k i stalno prebivajo na območju K S 
Podbrezje in samoprispevek plačujejo po 
naslednj ih mer i l ih : 

1. vsi zaposleni v družbenem in zasebnem 
sektorju prispevajo 2% od neto meseč­

nih osebnih dohodkov iz rednega in 
dopolni lnega delovnega razmerja. 

2. vsi upokojenci prispevajo 2 1 od po­
kojnine, če slednja znaša več kot pokojn ina 
z varstvenim doda tkom. 

3. občani, k i plačujejo davek, od kmeti j ­
stva, prispevajo 10 > od letnega kata­
strskega dohodka in 1 0 * od posekane 
lesne mase po davčnem obračunu. 

4. občani, k i z osebnim delom in z 
las tn imi sredstvi opravljajo gospodarsko 
a l i negospodarsko dejavnost ter inte lektu­
alne storitve, prispevajo 2 f od dohodka. 

5. občani, k i z osebnim delom in lastni ­
m i sredstvi opravljajo gospodarske a l i ne 
gospodarske dejavnosti ter inte lektualne 
storitve m so obdavčeni v pavšalnem 
letnem znesku, prispevajo samoprispevek 
v v is in i 2 9F od ugotovljenega dohodka 
oz i roma od osnove, od katere se j im določi 
pavšalni znesek davka 

5. člen 
Zavezanc i samoprispevka postanejo vsi 

občani, k i se bodo na novo zaposl i l i od pr i -
četka vel javnosti referenduma do izteka in 
občani, k i se v času vel javnosti referen­
duma naselijo v krajevni skupnost i Pod­
brezje. Plačevanja samoprispevka so zave­
zani za to l iko mesečnih obrokov, ko l ikor 
mesecev bodo v tem času zaposleni oz i ­
roma b iva l i v krajevni skupnost i . 

Občani, k i se bodo v času plačevanja 
samoprispevka za stalno odseli l i iz krajev­
ne skupnost i prenehajo b i t i zavezanci za 
samoprispevek z dnevom objave. 

6. člen 
Zavezanci iz 4. člena tega sklepa od­

vajajo samoprispevek takole: 
1. za zavezance pod 1. in 2. tč. 4. člena 

obračunavajo in nakazujejo samoprispevek 
izplačevalci osebnih dohodkov in pokojnin 
ob vsakokratnem izplačilu na posebni žiro 
račun krajevne skupnost i Podbrezje. 

2. za zavezance pod 3., 4. in 5. tč. 4. čle­
na obračunava in pobira samoprispevek 
Davčna uprava skupščine občine K r a n j 
po predpisih, k i veljajo za obračunavanje 
in pobiranje davkov in prispevkov, zave­
zanci, k i so istočasno zavezanci zave-
po dveh a l i večih mer i l ih iz 4. člena, 
prispevajo samoprispevek od vsake samo-
prispevne osnove posebej. 

7. člen 
Plačevanja samoprispevka so oproščeni 

naslednji dohodk i : nagrade učencev v 
gospodarstvu, nagrade učencev i n štu-

dentov na praksi, štipendij«, prejemki 
na podlagi zdravstvenega varstva, otroški 
dodatki, invalidnine, socialne podpore 
in pokojnine z varstvenim dodatkom 
ter dodatk i za nego bolnikov. 

Plačevanja samoprispevka so oproščeni 
tudi zavezanci od pokojnin, k i so višje od 
pokojnin z varstvenim dodatkom, če j im je 
pokojnina edini v i r dohodkov za preživ­
ljanje in dohodek na enega družinskega 
člana ne presega polovico zneska, k i je 
merilo za pridobitev pravice do otroškega 
dodatka. 

8. čfen 
Plačevanja samoprispevka od 1/9-80 do 

31/10-80 (op. 14 mesecev od začetka pla­
čevanja) so oproščeni občani iz zaselkov 
B is t r i ca , B r i t o f in Do len ja vas, k i so 
prispevali k asfa l t i ranju ceste v n j ihov ih 
zaselkih v le tu 1976 in 1977. Po imensk i 
zahtevek o oprostitvi samoprispevka za­
vezancev po gornjem odstavku tega člena 
je sprejel zbor občanov dne 30/5-80 svet 
krajevne skupnost i pa ga posreduje od-
vajalcem samoprispevka 

9. člen 
Svet krajevne skupnost i lahko na pred­

log občana ugotovi upravičenost oprostitve 
samoprispevka za določen čas kateregakol i 
zavezanca, k i mu je zaradi višje sile 
bistveno prizadet gmotni položaj 

10. člen 
Za zbiranje sredstev iz samoprispevka 

in za vodenje del pr i gradnji je odgovoren 
svet krajevne skupnost i Za nadzor in iz­
vrševanje del svet krajevne skupnost i 
imenuje posebne komisije. Svet bo občane 
o zbiranju sredstev in o izvrševanju del 
obveščal najmanj enkrat letno. 

11. člen 
Referendum se izvede za celotno ob­

močje krajevne skupnost i Podbrezje tako. 
da glasujejo vsi občani k i so vpisani v 
vo l i ln i imenik in občani, k i še niso vo l i ln i 
upravičenci, vendar so že v rednem de­
lovnem razmerju. 

12. člen 
Referendum za samoprispevek bo v ne­

deljo 29/6-80 od 6. do 19. ure v prosto­
rih Doma kul ture Podbrezje. 

13. člen 
N a referendumu se glasuje neposredno 

in tajno z glasovnico, na kateri te naslednje 
besedilo: 

Kra jevna skupnost Podbrezie 

G L A S O V N I C A 
Referendum za uvedbo krajevnega sa­

moprispevka za razširitev pokopališča, 
adaptaci jo D o m a ku l ture , usposobitev ob­
jekta za otroško varstvo. gTadnjo kana l i ­
zacije, asfalt iranje cest v nasel j ih Pod­
brezje, B i s t r i ca in Gobovc i v skupn i dolžini 
3,5 k m in izgradnjo kombiniranega 
športnega igrišča Samoprispevek je za 
dobo pet ih let od 1/9-80 do 31/8-85 in ga 
plačujejo zavezanci po osnovah in mer i l ih , 
k i so določeni s s':lepom zbora občanov 
krajevne skupnost i Podbrezje o uvedbi 
krajevnega samoprispevka 

G L A S U J E M 

Z A P R O T I 

14. člen 
De la . ki se bodo financirala iz zbranih 

sredstev samoprispevka, morajo b i t i kon­
čana do konca leta 1985. razen v pr imer ih , 
ko bodo za zakasnitev obstaja l i ob jekt ivn i 
razlogi. 

15. člen 
Glede odmere, pobiranja in izter jat ve 

samoprispevka se smise lno uporabl ja jo 
predpisi, k i veljajo za odmero, pobiranje in 
izterjavo pr ispevkov in davkov. 



16. člen 
Za vse ostalo, kar v tem sklepu ni 

posebej določeno, se smiselno uporabljajo 
določbe republiškega zakona o prispevkih 
in davkih občanov. 

17. člen 
Za glasovanje na referendumu se smi­

selno uporabljajo določbe zakona o volit­
vah delegacij in delegiranju delegatov v 
družbenopolitične skupnosti . 

Referendum vodi, ugotovi in izdela po­
ročilo o i z idu referenduma komisi ja za 
izvedbo referenduma krajevne skupnosti . 

18. člen 
Glasovanje na referendumu vodi vo l i ln i 

odbor, ki ga imenuje komisi ja za izvedbo, 
referenduma. 

19. člen 
Sklep o samoprispevku je sprejet, če je 

za samoprispevek in program, predložen v 
tem sklepu, glasovalo več kot polovico 
vo l i ln ih upravičencev, k i so vpisani v 
vo l i ln i imenik za ta referendum. 

20. člen 
Sredstva za izvedbo referenduma za­

gotovi krajevna skupnost Podbrezje. 

21. člen 
T a sklep začne vel jat i naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Podbrezje, dne 2/6-80 
Predsednik sveta krajevne 
skupnost i Podbrezje 
Fil ip Jeg l ič ! r 

Krajevna skupnost 
Sovodenj 

176. 

N a podlagi 8. člena zakona o refe­
rendumu (Uradn i l ist S R S št. 23/77) in na 
podlagi 37. člena statuta krajevne skup­
nosti Sovodenj, daje vo l i lna komisi ja 
krajevne skupnost i Sovodenj naslednje 

POROČILO 
o izidu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka ta 

asfaltiranje krajevnih cest, napeljavo 
telefonskega omrežja, izgradnjo dela 

kanaliaacije, popravilo kulturne 
dvorane in gasilskega doma v 

krajevni skupnosti Sovodenj, kateri 
je bi l dne 25/5-1980 

1. Skupščina krajevne skupnost i So­
vodenj je na podlagi 37. člena statuta 
krajevne skupnost i Sovodenj razpisala re­
ferendum za uvedbo krajevnega samo­
prispevka za dobo pet let, za zgoraj 
navedene objekte. Referendum za uvedbo 
samoprispevka je b i l v nedeljo 25/5-1980 v 
kmečki sobi zadružnega doma. 

2. V o l i l n a komisi ja je na podlagi pre­
gleda glasovalnih l istov ugotovila pravi l ­
nost glasovanja in ugotovi la, da je bi l 
postopek za uvedbo referenduma in sam 
referendum izveden v skladu z zakonom in , 
da n i b i lo nepravi lnost i , k i bi lahko vpl iva­
le na iz id glasovanja. 

3. P o ugotovitvah iz ida glasovanja je 
vo l i lna komisi ja ugotovi la, da se je od 444 
vo l i l n ih upravičencev udeležilo glasovanj 
406 vo l i ln ih upravičencev, a l i 91,22 %. 

Za uvedbo krajevnega samoprispevka 
je glasovalo 293 vo l i ln ih upravičencev a l i 
66 I 

P R O T I uvedbi krajevnega samopri­
spevka je glasovalo 109 vo l i ln ih upravičen­
cev, a l i 24,55 1. 

N E V E L J A V N E so bile 3 glasovnice, a l i 
0 « 7 * . 

Na podlagi zgoraj navedenega izida 
glasovanja volilna komisija ugotavlja, da 
je predlog krajevnega samoprispevka 
SPREJET. 

Sovodenj dne 25/5-1980 " 

V o l i l n a komisi ja K S Sovodenj 
Predsednik komisije: 
Franc Peternelj, 1. r. 

177. 

N a podlagi 2. člena 2. odstavka zakona 
o samoprispevku (Uradn i l is t S R S št. 3/37) 
ter po odločitvi referenduma z dne 25/5-
1980 je skupščina krajevne skupnost i So­
vodenj na svoji seji dne 31/5-1980 sprejela 

S K L E P 
o uvedbi krajevnega samoprispevka 

za asfaltiranje krajevnih cest, za 
napeljavo telefonskega omrežja, 

izgradnjo dela kanaliaacije, popravilo 
kulturne dvorane in gasilskega 

doma v krajevni skupnosti Sovodenj 

1. člen 
Uva ja se krajevni samoprispevek (v 

nadal jnjem besedilu samoprispevek) za 
asfaltiranje krajevnih cest, za napeljavo 
telefonskega omrežja, izgradnjo dela ka ­
nalizaci je, popravi lo ku l turne dvorane in 
gasilskega doma. V s i navedeni objekti so 
razv idni iz smernic in elementov za 
pripravo srednjeročnega plana krajevne 
skupnost i Sovodenj za obdobje 1981 — 85. 

2. člen 
Po predračunu je potrebno za izvršitev 

del navedenih v 1. členu tega sklepa 
10.295.000,00 d in . Od tega zneska bo zago­
tovljeno iz samoprispevka 3.000.000,00 d in . 
Preostala sredstva bo zagotovila krajevna 
skupnost Sovodenj, predvidoma delovne 
organizacije, katere zaposlujejo delavce, k i 
prebivajo na območju krajevne skupnosti 
Sovodenj in Samoupravne interesne skup­
nosti občine Škofja Loka . 

3. člen 
Samoprispevek bo uveden za dobo pet 

let in sicer za čas od 1/7-1980 do 30/6-1985 

4. člen 
Samoprispevek bodo plačevali zave­

zanci samoprispevka, k i imajo stalno b i ­
vališče v krajevni skupnosti Sovodenj po 
naslednjih mer i l ih : 

1. Zavezanci od osebnega dohodka iz de­
lovnega razmerja po stopnji 2,5 % od neto 
osebnega dohodka. 

2. Las tn ik i zemljišč 6,5 % od katastrske­
ga dohodka od negozdnih površin. 

3. Las tn ik i gozdov, k i prebivajo na 
območju krajevne skupnost i Sovodenj 
4 % od neto izplačila za prodani les. 

4. Obr tn ik i 3 % od neto dohodka. 
5. Upokojenci 1 % od neto pokojnine. 

5. člen 
Samoprispevka po tem sklepu so 

oproščeni: las tn ik i zemljišč, kater ih kata­
strski dohodek od negozdnih zemljišč je 
manjši od 500,00 d in , upokojenci, k i pre­
jemajo pokojnino z varstvenim dodatkom, 
od inva l idn in , od socialnih podpor, pr izna­
va ln in , od otroških dodatkov, d i jaki od 
štipendij ter učenci v gospodarstvu od 
nagrad. 

6. člen 
Zavezanci samoprispevka iz 4. člena 

tega sklepa bodo odvajali samoprispevek 
takole: 

1. Za vse delavce iz krajevne skupnosti 
Sovodenj, k i so v delovnem razmerju 
bodo organizacije združenega dela in 
skupnosti pr i izplačilu mesečnih oseb­
nih dohodkov obračunavale 2,5 % od 
neto osebnega dohodka in ga nakazale 
na poseben račun krajevne skupnosti 
Sovodenj. 

2. Lantniki zemlji««? bodo letni zneeefc 
6,5 % od katastrskega dohodka negozdnih 
površin plačali v enem obroku po polož­
nici, ki jo bodo prejeli od krajevne skup­
nosti. Znesek je treba plačati najkasneje do 
1. novembra za tekoče leto. 

3. Za lastnike gozdov, k i bodo plačevali 
4% od neto izplačila za prodani les, bo 
obračunavalo prispevek Gozdno gospo­
darstvo ob vsakokratnem izplačilu za 
leta 1981, 82, 83, 84 i n 85. Obračunana 
sredstva nakažejo na poseben žiro račun 
pr i krajevni skupnost i Sovodenj. 

4. Obr tn ik i , vključno t is t i , k i imajo po­
poldansko obrt bodo plačevali 3 % od 
neto dohodka in sicer l e tn i znesek v enem 
obroku po položnici, k i jo bodo prejel i 
od krajevne skupnost i Sovodenj. Znesek 
je trebia plačati najkasneje do 1. novemb­
ra za tekoče leto. 

5. Za upokojence bo obračunavala pr i ­
spevek v višini 1 % od neto pokojnin 
Skupnost pokojninskega zavarovanja 
in ga nakaza la mesečno na poseben žiro 
račun pr i krajevni skupnost i Sovodenj. 

7. člen 
Sredstva, zbrana iz samoprispevka se 

bodo smela uporabl jat i samo za namene, k i 
so navedeni v 1. členu tega sklepa. 

8. člen 
Plačani samoprispevek se bo zbiral na 

poseben žiro račun krajevne skupnost i So­
vodenj pr i Službi družbenega knjigo­
vodstva, Škofja Loka . 

9. člen 
O uporabi viška sredstev zbranih iz 

samoprispevka odloča skupščina krajevne 
skupnost i . 

10. člen 
Zavezanci samoprispevka postanejo vsi 

kra jani , k i se bodo na novo zaposli l i a l i se 
nasel i l i v krajevni skupnosti Sovodenj od 
začetka zaposlitve oziroma naselitve do 
izteka samoprispevka. 

11. člen 
Dela , za katera se uvaja samoprisepvek 

morajo b i t i končana eno leto po izteku 
samoprispevka, razen v pr imerih, ko bodo 
za zakasnitev obstojali objektivni razlogi. 

12. člen 
Za skrb in nadzor za zbiranje samo­

prispevka in izvrševanje del je odgovoren 
svet krajevne skupnosti Sovodenj. Za 
zbiranje sredstev iz samoprispevka in za 
izvajanje del lahko svet krajevne skupnost i 
imenuje posebne komisije. 

13. člen 
Kra jevna skupnost Sovodenj bo vodila 

točno evidenco o zbranih sredstvih in letno 
poročala zboru delovnih l judi in občanov o 
stanju zbranih in porabljenih sredstev od 
samoprispevka. 

14. člen 
Kra jevna skupnost Sovodenj lahko na 

osnovi samoprispevka zaprosi pr i L jub­
l janski bank i za posojilo. 

15. člen 
Od zavezancev, k i ne bodo izpolnjeval i 

obveznosti določene s tem sklepom se bodo 
obveznosti prisi lno izterjale po predpisih, 
k i veljajo za izterjavo prispevkov in davkov 
občanov. 

16. člen 
T a sklep začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1/7-1980 dalje. 

Sovodenj, dne 31/5-1980 

Predsednik skupščine K S : 
Franc Bevk, 1. r. 


